
PREISLISTE
Textil- & GeschenkartikelTextil- & Geschenkartikel

T-Shirts oder Polo-Shirts
mit Schriftzug oder Motiv

Preis (mit Spruch) ab: 12,00 €
Preis (mit Motiv) ab: 20,00 €

Caps mit Schriftzug 
oder Logo

Preis ab: 10,00 €

Plüschfigur Hase* „Hoppel“
(hell, Höhe ca. 21cm)

Preis (inkl. T-Shirt oder 
Halstuch): 15,50 €

Plüschfigur Hase „Manon“
(Höhe ca. 28cm)

Preis (inkl. T-Shirt): 19,50 €

Plüschfigur Hase* „Hoppel“
(dunkel, Höhe ca. 21cm)

Preis (inkl. T-Shirt oder 
Halstuch): 15,50 €

Plüschfigur* Bär „Erich“
(Höhe ca. 21cm)

Preis (inkl. T-Shirt oder 
Halstuch): 15,50 €

Plüschfigur Teddy* „Puschel“
(Höhe ca. 24cm)

Preis (inkl. T-Shirt oder 
Halstuch): 19,50 €

Plüschfigur Hund* „Waldi“
(Höhe ca. 21cm)

Preis (inkl. T-Shirt oder 
Halstuch): 15,50 €

Stand: 15.04.2021

* Plüschfiguren beinhalten ein T-Shirt oder ein Halstuch inkl. Druck

Handtücher mit 
individuellem Stick

Preis (mit Handtuch) ab: 20,00 €
Preis (ohne Handtuch) ab: 15,00 €

T-Shirts oder Polo-Shirts 

r.oehm
Unterstreichen




